Pour le cas où elle serait reconnue, la responsabilité susceptible d’être encourue 
par EPS au titre du Contrat sera limitée toutes sommes et tous sinistres 
confondus, à cinquante pour cent (50%) du montant hors taxe de la Commande 
concernée, sans pouvoir excéder deux cent cinquante mille (250.000) Euros.  
En tout état de cause, la responsabilité susceptible d'être encourue par EPS au 
titre du service econocomCARE sera limitée, toutes sommes et tous sinistres 
confondus, au montant maximum encaissé par EPS au titre dudit Service pour les 
Produits Eligibles.